
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke regelingen & Samenwerkingsregeling Regio 
Achterhoek; 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

1. geen zienswijze in te dienen op de jaarstukken 2024 van de regio Achterhoek; 
2. kennis te nemen van de kaderbrief 2026 van de regio Achterhoek; 
3. kennis te nemen van de programma’s ‘2. Smart economy’ en ‘3.Smart living’ uit de 

ontwerpbegroting 2026 van de regio Achterhoek; 
4. geen zienswijze in te dienen op programma’s ‘1: Smart Governance’, ‘4: Bedrijfsvoering en 

Rente’ en de verplichte paragrafen uit de ontwerpbegroting 2026 van de regio Achterhoek. 
 
 

AALTEN, 8 juli 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


